СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30августа 2017г№ 23/68

О досрочном прекращений полномочий
депутата Собрания депутатов  Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области
Будникова В.В.

В соответствии с ч.7.1 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от 03.04.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции», Федеральным законом №230-ФЗ от 03.12.2012 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», представление прокурора Хомутовского района от 15.06.2017 г.№91-2017 Собрание депутатов Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области решило:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области Будникова Владимира Владимировича с несоблюдением ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, обнародования и опубликование на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов

Ольховского сельсовета

Хомутовского района Курской области                                              Д. И. Аносова